

Allmänt

Föreningen har målmedvetet utvecklat sin verksamhet under de två senaste åren. Framförallt har vi investerat i information och kommunikation genom att förnya vår tidning INIÖiten och våra webbsidor. Investeringarna har lönat sig. Tidningens annonsförsäljning uppnådde år 2022 rekordresultat och de nya webbsidorna www.inionet.fi har väckt intresse bland såväl våra medlemmar som bland för oss viktiga samarbetskompanier. Vår ekonomi är nu på en solid grund. Vi har goda möjligheter att koncentrera oss på verksamhetens kvalitet.

Föreningens uppgift är att bevaka de deltidboendes intresse, främja samarbete och stöda områdets utveckling. Föreningen är tvåspråkig, publicerar en tidning, upprätthåller webbsidor och ordnar bl.a. miljö- och kulturevenemang. Till föreningen hör ca 150 familjer eller hushåll med sammanlagt drygt 350 personmedlemmar. Året är föreningens 34:de verksamhetsår.

Verksamhet

Verksamhetsårets tema är fortsättningsvis hållbar utveckling och bekämpning av klimatförändringen. Föreningen kommer under årets lopp att koncentrera sig på medlemscentrerad verksamhet, intressebevakning samt förstärkning av kommunikationen via de olika kanalerna. Sommaren 2023 ordnar vi en konstutställning med temat "Stämningar från Iniö". Vi inbjuder redan i år alla deltidboende att delta med sina egna arbeten i utställningen.

Föreningen ordnar följande evenemang och händelser sommaren 2022:

- Lör. 9.7. kl. 10–13 Från lidret till torget. Loppmarknad på Norrby torg.
- Lör. 9.7. kl. 13–16 Miljödag i samarbete med Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab. På miljödagen presenteras också projektet Sjökort för hållbar utveckling i Iniö och hur man kan minska på stugboendets koldioxidavtryck.
- Ons. 13.7. kl. 13 föreningens årsmöte och efter det en diskussion om hjortarna med Christoffer Nygård och Mickel Nyström.
- Lör. 16.7. kl. 13–16 Dag om traditionell byggnadskultur och byggnadsvård.
- Lör. 16.7. kl. 16–18 Varför ska man meta mört? Fisketävling för barn och unga på bryggan i Norrby hamn.

Dessutom planerar vi en utfärd för föreningens medlemmar.

Medlemsrekrytering och intressebevakning

Vi har för avsikt att aktivera medlemsrekryteringen och följa upp hur medlemsantalet utvecklas. Vi vill tillfredsställa våra nuvarande medlemmar och locka nya genom att erbjuda konkreta medlemsförmåner.

Vi bevakar de deltidboendes intressen i trafik-, post- och teleärenden genom att påverka de myndigheter som svarar för trafik- och kommunikation och Sydvästra Finlands NTM-central samt Pargas stad i frågor som gäller fastighetskatt, byggande och markplanering samt avfallshantering. Vid behov informerar vi också via media. Vi följer speciellt upp hur de nya tidtabellerna i förbindelsefartygstrafiken fungerar. Den respons vi får skickas vidare till NTM-centralen för att tas

upp i de förhandlingar, där parterna bedömer hur servicenivån uppfyllts. Vi följer också aktivt med beredningen av den nya skärgårdslagen, i synnerhet hur periodboendet beaktas i lagberedningen.

Föreningens ställningstaganden förmedlas till våra medlemmar och vid behov till media.

Information och kommunikation

Vi satsar på att uppehålla våra nya webbsidor www.inionet.fi och på att producera ett aktuellt innehåll. Vi förmedlar material som intresserar våra medlemmar till de digitala kanalerna året runt.

Vi utvecklar Facebook-kanalen genom att på den informera om webbsidornas aktuella meddelanden och uppmuntra medlemmar och andra av Iniö intresserade till en aktiv diskussion på våra Facebook sidor.

Vi håller regelbundet kontakt med lokala medier och rapporterar bl.a. om föreningens händelser.

Vi skickar medlemsinfon om aktuella frågor som intresserar våra medlemmar. En enkät till INIÖitens läsare görs sommaren 2022 och innehållet utvecklas fortsättningsvis enligt läsarnas önskemål.

Samarbete

Vi fortsätter samarbetet inom Östersjöutmaningens nätverk och Skärgårdshavets biosfärområde, med Pargas stad och Iniö områdesnämnd samt Pro Iniö. Vi söker fortsättningsvis nya samarbetspartner. På våra nya webbsidor säljer vi reklamutrymme och synlighet för våra nuvarande och nya samarbetspartner.

Sammanträden

Årsmötet hålls senast i slutet på juli. Styrelsemöten hålls enligt behov och för att intensifiera sitt arbete utnämner styrelsen arbetsgrupper i aktuella frågor.